
                                                Zarządzenie  Nr   97/05 

                                                Wójta Gminy Skomlin 

         z  dnia  3 października   2005r. 

 

 

            W  sprawie  przekazania w użytkowanie mienia  Kierownikowi 

SPZPOZ w Skomlinie  lekarzowi stomatologii  Waldemarowi 

Czarnockiemu mienia.  

 

    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  postanawiam , co 

następuje : 

 

     § 1. 1. Przekazuje się Kierownikowi SPZPOZ w Skomlinie lekarzowi 

stomatologii  Waldemarowi Czarnockiemu  w użytkowanie mienie Zakładu – 

według protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się lekarza  medycyny Krzysztofa Szymańskiego do przekazania 

mienia jak w załączniku w punkcie 1. 

 

    § 2.  Powołuje się komisję zdawczo odbiorczą w składzie : 

        a)  lekarz  medycyny   Krzysztof  Szymański 

        b)  lekarz  stomatolog  Waldemar  Czarnocki  

        c)  przedstawiciel  UG –  podinspektor  Barbara  Mroczek 

        d)  przedstawiciel UG  -   pracownik socjalny GOPS w Skomlinie 

                                                  Aleksandra  Pacholak 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

       Wójt Gminy Skomlin 

       Grzegorz Maras 


